
 PROFESORADO DE EDUCACION INICIAL CICLO LECTIVO 2026

Preceptor/a: Natalia 4° D T. VESPERTINO

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES HORA

 

T.F.O * 

Prof. AGUIRRE Vivian

EDUCACIÓN EN Y PARA LA 

SALUD

Prof. PEREZ, Alejandra Prof. MARUSO Ana Elisa Prof. MARINO Beatriz

REFLEXIÓN FILOSÓFICA DE LA 

EDUCACIÓN ATENEO DE MATEMÁTICA

Prof. SAGARZAZU Valeria

DIMENSIÓN ÉTICO POLÍTICA DE LA PRAXIS 

DOCENTE Prof. FADUL Ma Laura

Prof. SAGARZAZU Valeria Prof. PETRUCELLI, Laura Supl. DIAZ, Pablo

* LA ALFABETIZACIÓN EN EL NIVEL INICIAL

ATENEO DE NATURALEZA Y 

SOCIEDAD

ATENEO DE PRACTICAS DEL 

LENGUAJE Y LA LITERATURA
17.30 a 

19.30

19.30 a 

21.30

17.30 a 

19.30

19.30 a 

21.30

ATENEO DE NUEVAS 

EXPRESIONES ESTÉTICAS


